Hisce itaque animadversis propositum fuit enucleandum

*An et quomodo fructus parochiales dividendi sint in casu.*

**RESOLUTIO.** Sacra Cong. Concilii, re cognita, sub die 6 Augusti 1881 censuit respondere :

*Negative in omnibus et amplius (1).*

(1) Quum in themate ex vi pars fructuum abrepta fffèrit a regio Fisco, divisio fructuum fieri nequivit inter antecessorem et successorem in beneficio parociali iuxta tempus quo quisque Ecclesiae onera tulit. Ita ut neque consuetudo illius Collegiatae, neque annus ec-

clesiasticus incipiens a prima die mensis Iulii ad ultimam diem mensis Iunii locum habere poterant. In sequenti quaestione *Divisionis et restitutionis fructuum* conspicere est quamnam sententiam sequuta fuerit s. C. C. quoad fructuum divisionem.

## DIVISIONIS ET RESTITUTIONIS FRUCTUUM

*Die 28 Ianuarii 1882.*

**COMPENDIUM FACTI.** Per renunciationem ab oeconomo parochus Hieronymo Ordinis s. Augustini die 12 Ianuarii 1880 emissam et ab Episcopo acceptatam, vacavit ruralis parocia sub titulo ss. Apóstol. Petri et Pauli in oppido existens, ad quam regendam uti Curatus pariter Oeconomus sacerdos Pacilicis ab Episcopo suffectus fuit.

Hic tamen administrationem parociae recipere noluit, donec de honesta sustentatione provideretur, ex eo quod parochus Hieronymus fructus prope omnes, anno proxime elapso maturatos perceperit. Id aegre ferens Episcopus, haud parum adlaboravit, ut res antecessorem inter et successorem amica transactione tandem componeretur. At cum eius ten-

tamina nihil proicerent, totum negotium ad se avocavit, et eiformato reddituum schemate iuxta computum anni ecclesiastici, a die nempe prima Iulii 1879 ad diem 30 Iunii 1880, in duas aequales portiones eos divisit, quarum unam a resignante Parocho rependendam Oeonomo assignavit.

Huiusmodi sed vero Episcopi agendi ratio antecessori haud placuit, qui suas querelas Episcopo exhibuit, efflagitant, ut ratio haberetur etiam sex mensium et duodecim dierum quibus ad regendam paroeciam incubuerat. Hisce acceptis, ad inducias animarum bono perniciosas removendas, Episcopus data litera 7 Maii 1880 Hieronymum certiozem fecit, ut vel mandatis obtemperaret, vel curae animarum exercitium usque ad mensem Iunium denuo susciperet. Quod si infra quatuor dierum spatium, unum vel alterum executioni demandare renueret, suspensionem a divinis *ipso facto* incurreret.

Talibus minis Hieronymus percussus novo Oeonomo summam libellarum centum septuaginta quatuor, iuxta Episcopi computum, persolvit, Episcopum praemonens, quod s. Sedi recursum exhiberet.